F

0.1

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 .../55 /80

O Reitor da Universidade de Brasília, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 37 do Estatuto, e
o constante no Processo n9 003069/80,

R E S O L V E

Designar os professores abaixo relacionados para as
funções de membro da Congregação de Carreira dos Cursos de Engenha
ria Agronômica e Engenharia Florestal da Faculdade de Tecnologia, a
partir desta data.

DANILO SILI BORGES (FTD)
ROBERTO MEIRELLES DE MIRANDA (EAG)
OSCAR CARLOS TAPIAS (ENC)
OTHON HENRY LEONARDOS (GEO)
CELSO CHIARINI (EST)
ELLIOT WATANABE KITAJIMA (CEL)
FRANCISCO PEREIRA CUPERTINO (VEG)
KINI~I KITAYAMA (ANI)
CARLITO ROBERTO ZANETTI (ECO)
MARIA PINTO NOVAES (GEH)
BENDIX JOS~ COELHO LIMA (QUI)

Brasília,0' de ~~6..e.o de 1980.

p~4~k.L
.JOSt:CARLOS DE ALME IDA ~~O

Reitor